ב-1982 הגיש הדיפלומט בקשה למשרד החוץ המקומי לייבא מכונית מפוארת ויקרה; וזאת למרות שידע, כי הוא עומד לסיים את תפקידו באותה ארץ תוך שנה. הדיפלומט כלל לא השתמש במכונית. מהתיעוד עולה, כי המכונית נרכשה בסכום של 22,000\$: אגף הכספים של משרד החוץ בירושלים העריך, כי מחירה בעת המכירה היה כ-60,000\$.

בפברואר 1984 הגיש משרד החוץ, בהתאם לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963, קובלנה נגד הדיפלומט. בעת סיום הביקורת עדיין לא הושלם בירור הקובלנה ולא הוחלט, אם תוגש תובענה לבית הדין למשמעת. ב-1984 נתמנה אותו דיפלומט שגריר בארץ אחרת.

3. ב-1982 קיבל דיפלומט בכיר שלישי באותה ארץ כהונה אישור ממשרד החוץ הישראלי למכור את מכוניתו ולהחליפה בחדשה, אף כי עמד לסיים את שירותו תוך שנה.